
Společnost
1.základní škola Hořovice
Komenského 1245
268 01  Hořovice

Pojistitel

POJISTNÁ SMLOUVA Č: 4016271
PŘEDPIS POJISTNÉHO

Praha 17.03.2020

D.A.S. Rechtsschutz AG

se sídlem ve Vídni, obchodní adresa
Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko
číslo zápisu v obchodním rejstříku
u Obchodního soudu ve Vídni: F53574 k,
provozující pojišťovací činnost v České republice
prostřednictvím pobočky (organizační složka)

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

se sídlem
Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4,
IČO: 03450872
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod. sp. zn. A 76832,
zastoupena: vedoucí pobočky Mgr. Jitkou Chizzola

Vážený kliente,
žádáme Vás o úhradu pojistného k pojistné smlouvě:

Sjednané pojištění:
Pojištění právní ochrany – viz příloha

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktuje správce smlouvy
nebo se na nás obraťte prostřednictvím
www.das.cz | info@das.cz | +420 267 990 711

V případě potřeby právní pomoci volejte NONSTOP +420 267 990 777

S přátelským pozdravem

Mgr. Jitka Chizzola
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
generální ředitelka

Mgr. Roman Flek
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR
prokurista

Pojistník
1.základní škola Hořovice
Komenského 1245
268 01 Hořovice

IČ: 47515601

Pojistné: 7 500,00 Kč čtvrtletně
Za období: 02.04.2020 až 02.07.2020
Nedoplatek/přeplatek z minulého období: 0,00 Kč
Pojistné k úhradě: 7 500,00 - viz příloha

Správce smlouvy: Mgr. Jaroslav Dušek  Tel.: 724 729 139

Informace k platbě:

Úhradu prosím proveďte nejpozději do 02.04.2020 dle následujících dispozic:
Bankovní účet: 3843791/0300            Variabilní symbol: 4016271                  Částka: 7 500,00 Kč



Rekapitulace běžného pojistného (Kč)
Celkem 7 500,00 Kč

Nedoplatek (+) / přeplatek (-) z předchozího vyúčtování 0,00 Kč

Celkem k úhradě (+) / přeplatek (-) 7 500,00 Kč

Číslo
rizika

Specifikace produktu
Předmět pojištění

SPZ
Změna/ukončení

Tarif za rok
Běžné pojistné

Období od
Období do

K úhradě (+) /
Přeplatek (-) Kč

Právní ochrana podnikatele:

1 Sporná částka pro poj. spory 1 mil. Kč 30 000,00

Vzdělávání,školství - 01                +krytí - nepodnikatelský 
subjekt

30 000,00 02.07.2020 7 500,00

 

Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č. 4016271

Pojistná smlouva 4016271, soubor 202003B.NASN. Generováno 24.03.2020 12:03:58.

Legenda
Tarif za rok
Běžné pojistné
Období od/do
K úhradě/přeplatek
POS
Spec. rozsah

Základní roční hodnota pojistného bez přirážek nebo slev
Roční pojistné včetně případných přirážek a slev
Období, za které je částka běžného pojistného vyúčtována
Hodnota běžného pojistného za uvedené období pro jednotlivá rizika
pojištěná osoba, liší-li se od pojistníka
Pojištění se speciálním rozsahem, který je uveden v pojistné smlouvě


